
 

 

UCHWAŁA NR LI/771/21 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/53/19 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 15 stycznia 2019 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Nysa, opłaty dodatkowej  

za wydłużony wymiar opieki w żłobku i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie  

oraz określenia warunków zwolnienia od ponoszenia tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, 1834) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 75, 952, 1901) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/53/19 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 15 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Nysa, opłaty dodatkowej za wydłużony 

wymiar opieki w żłobku i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz określenia warunków zwolnienia 

od ponoszenia tych opłat (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 315) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka korzystającego z opieki w żłobku, w wysokości 

15 zł dziennie. Obowiązującą dzienną stawkę opłaty za wyżywienie ustala dyrektor żłobka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 5 stycznia 2022 r.

Poz. 67


		2022-01-05T13:56:16+0000
	Polska
	Daria Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




